
令和４年７月２６日 

 

お客様各位 

 

東 京 ベ イ 信 用 金 庫 

 

 

当金庫本店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和４年７月２５日（月）、当金庫本店（千葉県市川市）に勤務している職員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当金庫では、お客様と職員の安全を最優先とし、関係諸機関と連携し、現時点で下記

の対応を取っております。 

 お客様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．当該職員の感染の経緯 

７月２０日（水）  結婚式に参列した友人の感染が判明したため、本人に早退させ

自宅待機を命じる。 

７月２５日（月）  自宅にて抗原検査を実施した結果、陽性。 

          その後、病院でもＰＣＲ検査を受検した結果、感染が判明。 

 

２．当金庫の対応 

（１）当該職員の感染以降、同店において体調不良等の職員は発生しておりません。 

なお、濃厚接触者については、いないことが確認されております。 

（２）勤務中はマスクの着用、手指のこまめな消毒等を義務付けております。 

（３）同店では消毒作業を終了したことから、通常通りの業務を継続してまいり  

ます。引き続き、お客様および職員の安全を最優先に、感染拡大防止に努めて

まいります。 

 

以  上 

 

本件に関するお問い合わせ 

東京ベイ信用金庫 総合企画部 

電話番号：０４７－７０３－２１１３ 

受付時間：平日午前９時から午後５時まで 

 


